

N-ethylmaleimide	bottle	5	5,000.00	25,000.00	Public Bidding	1													
Pipette, Pasteur	piece	1	100.00	100.00	Public Bidding	1													
Base, Plate	piece	5	200.00	1,000.00	Public Bidding	5													
Oil, Cedar wood, 1500 ml.	bottle	1	2,000.00	2,000.00	Public Bidding	2													
Potassium citrate	bottle	1	2,000.00	2,000.00	Public Bidding	1													
Potassium Phosphate monobasic	bottle	1	2,000.00	2,000.00	Public Bidding	1													
Sodium Bicarbonate 100ml	bottle	2	500.00	1,000.00	Public Bidding	1													
Sodium Chloride, 1 kilo per pack	pack	1	1,200.00	1,200.00	Public Bidding	1													
Sodium Phospate dibasic, by kilo	pack	1	3,000.00	3,000.00	Public Bidding														
Tips for pipettor 100-1000ul					Public Bidding														
Yellow tips brand (10000pcs/pack)	pack	1	800.00	800.00	Public Bidding	1													
Tips for pipettor 100-1000ul					Public Bidding														
Blue tips brand (1000pcs/pack)	pack	1	800.00	800.00	Public Bidding	1													
UVA Bulbs	piece	24	2,400.00	57,600.00	Direct Contracting								24						
Bulbs, UVA for Hand and Foot Machine	piece	10	2,300.00	23,000.00	Direct Contracting									10					
Bulbs, UVB	piece	24	17,800.00	427,200.00	Direct Contracting								24						
Total:				905,550.20															